

DODATEK Č. 11 KE SMLouvĚ O DíLO

evidované u zhotovitele pod číslem jednacím 081/98

Tento dodatek uzavírají na základě § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tyto smluvní strany:

Zhotovitel	MÚZO Praha s.r.o.
Sídlo	Politických vězňů 15, 110 00 Praha 1
Zastoupený	Ing. Petrem Zaoralem a Janem Maršíkem, jednatelem s.r.o.
Druh organizace	společnost s ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 24646
IČ	49622897
DIČ	CZ49622897
Bankovní spojení	ČSOB Praha, č. ú. 482804123/0300

a

Objednatel	Univerzita Karlova v Praze
Sídlo	Ovocný trh 5, 116 36 Praha 1
Zastoupený	Ing. Josefem Kubíčkem, kvestorem
Druh organizace	Veřejná vysoká škola
IČ	00216208
DIČ	CZ00216208
Bankovní spojení	

Změna Čl. 3, odst. 3.1 a 3.2 – rozšíření licencí verze Enterprise o lehkého klienta

Čl. 3 Postup realizace, rozsah a cena dodávky EIS JASU® CS

3.1 Níže je uveden seznam modulů, ke kterým je poskytnuta Licence, dále pak počty uživatelů v jednotlivých modulech.

Rektorátní účtárna - tlustý klient / verze Enterprise	
Modul	Počet uživatelů
Podvojně účetnictví	11
Závazky	11
Pohledávky	11
Banka	11
Pokladna	11
Příkazy k úhradě	11
Evidence majetku	11
Smlouvy	11
Objednávky	41

Rektorátní účtárna - lehký klient / verze Enterprise	
Modul	Počet uživatelů
Objednávky	10

Univerzitní účtárna - tlustý klient / verze Standard	
Modul	Počet uživatelů
Podvojně účetnictví	4
Banka	2

3.2 Harmonogram nasazení a přizpůsobení systému EIS JASU® CS požadavkům Objednatele a cena za dodávku EIS JASU® CS jsou uvedeny v následující tabulce.

Etapa	Označení	Termín (nejdéle do)	Výstup etapy	Základní cena bez DPH (Kč)	Prodejní cena bez DPH (Kč)	20% DPH (Kč)	Prodejní cena s DPH (Kč)
1.	Podpis Smlouvy	A		-	-	-	-
Realizace – část Rektorátní účtárna							
2.	Dodávka instalačních médií s EIS JASU®CS			290 408,00	151 028,00	30 205,60	181 233,60
	z toho: tlustý klient	A + 5 dnů	Předávací protokol	278 760,00	139 380,00	27 876,00	167 256,00
	z toho: lehký klient		Předávací protokol	11 648,00	11 648,00	2 329,60	13 977,60
3.	Instalace a zprovoznění dodané verze EIS JASU® CS s podporou Zhotovitele. Nastavení přístupových práv, naplnění číselníků EIS JASU® CS s podporou Zhotovitele a testovací migrace dat.	A + 5 dnů	Potvrzení o vykonané práci	-	0,00	0,00	0,00
4.	Finální převod stávajících dat z programu PC účetnictví JASU do EIS JASU® CS	A + 15 dnů	Potvrzení o vykonané práci	-	0,00	0,00	0,00
5.	Školení pracovníků Objednatele (celkem max. 20 hodin školení), místem školení bude sídlo Objednatele.	A + 15 dnů	Prezenční listina	-	0,00	0,00	0,00
6.	Provedení úprav funkcionality EIS JASU® CS dle analýzy „Analýza nasazení EIS“ v rozsahu 12 hodin	15 dnů po akceptaci dokumentu	Předávací protokol	-	0,00	0,00	0,00
7.	Specifické úpravy EIS JASU® CS: sehrání dat z prodejny, sehrání dat z nakladatelství		Potvrzení o vykonané práci	-	36 000,00	7 200,00	43 200,00
8.	Zahájení rutinního provozu EIS JASU® CS	A + 15 dnů	Akceptační protokol	-	0,00	0,00	0,00
Realizace – část Univerzitní účtárna							

9.	Výzva Objednatele	B nejpozději 30.11.2011		-	-	-	-
10.	Dodávka instalačních médií s EIS JASU®CS	B + 5 dnů	Předávací protokol	25 768,00	12 884,00	2 576,80	15 460,80
11.	Instalace a zprovoznění dodané verze EIS JASU® CS s podporou Zhotovitele. Nastavení přístupových práv, naplnění číselníků EIS JASU® CS s podporou Zhotovitele a testovací migrace dat.	B + 5 dnů	Potvrzení o vykonané práci	-	0,00	0,00	0,00
12.	Finální převod stávajících dat z programu PC účetnictví JASU do EIS JASU® CS	B + 15 dnů	Potvrzení o vykonané práci	-	0,00	0,00	0,00
13.	Školení pracovníků Objednatele (celkem max. 4 hodin školení), místem školení bude sídlo Objednatele.	B + 15 dnů	Prezenční listina	-	0,00	0,00	0,00
14.	Zahájení rutinního provozu EIS JASU® CS	B + 15 dnů	Akceptační protokol	-	0,00	0,00	0,00
	Celkem			316 176,00	199 912,00	39 982,40	239 894,40

Původní harmonogram v Čl. 3, odst. 3.2 se nemění. Aktivační klíč bude dodán do 3 dnů od podpisu dodatku č. 11.

Rozdíl v ceně za poskytnutí práva užívat programové vybavení proti smlouvě o dílo a dodatkům č. 1-10 tj. 11 648,- Kč bez DPH, 13 977,60 Kč včetně 20 % DPH bude uhrazen na základě faktury - daňového dokladu zasláného zhotovitelem po podepsání tohoto dodatku oběma smluvními stranami.

Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, každá smluvní strana obdrží jeden exemplář.

Tento dodatek vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Datum: 26.10.2012

Datum: 24.10.2012

Za zhotovitele: 

Za objednatele: 